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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2016







Nr ogłoszenia BZP 63756-2016







z  dnia  21.03.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – opatrunki, 
                 dezynfekcja.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2     
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości oraz wielkości wymaganego opakowania.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ, czyli 1000 sztuk saszetek o pojemności 100 gramów proszku.
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28     
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego zgodnego z SIWZ, jednakże zawiniętego w serwetę z włókniny SMS?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 52     
Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru wymaganego w tej pozycji przylepca.
Odpowiedź:
Zamawiający: 2,5 cm x 5 mb
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 59     
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5 x 7,2 cm? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 12     
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydroaktywnego, piankowego z krawędzią samoprzylepną, na piętę, łokieć, wym. 16,5 cm x 18 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 5-6     
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości 120%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 7-9     
Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości 100%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 11-12     
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne z 1 zapinką?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14, 21-23     
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy wykonany z przędzy poliamidowej 
i poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14     
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy przeznaczony na klatkę piersiową nr 14?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 17-20     
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28-30     
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS z rękawami zakończonymi elastycznymi poliestrowymi mankietami z dzianiny, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 31-32     
Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie z klejem akrylowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 40-43, 55, 58     
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 56     
Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej w rolce pakowane 2x500szt?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 59     
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza rozm. 6x7 cm
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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